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			Kupowanie u 10 dostawców? Centralizuj zamówienia!

			W biznesie istnieje wielu specjalistów uznających obszar swojej działalności za ,,wyjątkowy”. Zdecydowaną większość argumentów przemawiających za powyższym można odnosić do każdej specjalizacji. Więc jak jest z branżą meblową i budowlaną? Czy należą do tego elitarnego grona? Czy naprawdę muszą się wyposażać u dziesiątek dostawców okuć? Odpowiadamy!

			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Okucia do WC – z czym to się je?

			Firmy dokonujące zakupów są coraz bardziej wymagające i świadome potrzeb. Dlaczego? Główny powód to odpowiedzialność. Nietrudno o wniosek, że pytania są jak najbardziej naturalne – zwłaszcza gdy chodzi o duże projekty! Poznajmy 5 najczęstszych pytań zadawanych przez przedstawicieli firm kupujących okucia sanitarne. 

			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				

				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Powierzchnie biurowe – co powinny zawierać?

			W dzisiejszych czasach biura stają się świadkami rewolucji. Jednakże, mimo estetycznych postępów, niektóre błędy projektowe wciąż pozostają w ukryciu, zatopione w fali nowoczesności. Odkryjmy razem, jak przeszłe błędy ewoluują w dzisiejszym świecie biurowym,

			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Kółka meblowe – taniej dla producentów mebli!

			Obniżka cen kółek meblowych, którą wprowadziliśmy jakiś czas temu, gwarantuje realną redukcję kosztów. Zmniejszenie budżetów na produkcję nowych mebli z kółkami przy jednoczesnym zachowaniu wolumenu pomogło już kilku naszym Klientom korzystającym ze strefy B2B.

			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			No i polecieliśmy – targi SICAM 2023

			Dnia 19 października nasz zespół pojawił się na targach SICAM. To jedno z najważniejszych wydarzeń branżowych w dziedzinie mebli i wyposażenia wnętrz. Tak wyjątkowy event miał miejsce w Pordenone – włoskim mieście ulokowanym na terenie regionu Friuli-Wenecja Julijska.

			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			4 najlepsze zamki do biur

			Odpowiadając na zapotrzebowanie oraz obawy przedsiębiorców, prezentujemy zamki określone przez naszych specjalistów jako najtrwalsze, najbardziej optymalne, najbezpieczniejsze i najbardziej dopasowane do potrzeb biur bądź instytucji.


			Zobacz więcej…

		


	






	









	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				

				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Obniżka cen łączników do sof i kanap a inflacja

			Polska branża meblarska zdecydowanie mierzy się ze skrajnościami. Z jednej strony dumnie dzierżymy miano drugiego światowego eksportera mebli, a z drugiej… nie jesteśmy wcale aż tak wyjątkowi. Pomimo sukcesu nadal cierpimy na niewydolność w produkcji oraz odczuwamy skutki sankcji nałożonych na Rosję i Białoruś.


			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				

				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Bierzemy udział w konkursie Diament Meblarstwa 2024

			27 lipca wysłaliśmy zgłoszenie do ogólnopolskiego konkursu Diament Meblarstwa 2024. To prestiżowe wydarzenie zrzesza przedsiębiorstwa funkcjonujące w branży meblarskiej i nagradza produkty wyróżniające się najdoskonalszym poziomem kreatywności, użyteczności, designu oraz stylu.


			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Więcej swobody dla Twojego biura!

			Kto powiedział, że spotkania muszą ograniczać się do czterech ścian biura? Wraz z rozwojem pracy zdalnej mamy swobodę pracy z dowolnego miejsca i w dowolnym czasie. Z pomocą QIKPAC CARRY, oraz Systemu ANIMATE, czyli przenośnego banku energii, który może ładować nie tylko telefony, ale i laptopy, możemy teraz pracować bez kabli, w każdym miejscu! Nawet na świeżym powietrzu!

			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Ergonomia i design w jednym!

			Regulowane stelaże do biurek pozwalają na dostosowanie wysokości blatu biurka do wzrostu użytkownika, dzięki czemu staje się ono bardziej ergonomiczne. Odpowiednie ustawienie wysokości blatu biurka wpływa na poprawę pozycji ciała, zmniejszenie obciążenia kręgosłupa oraz zminimalizowanie ryzyka powstawania bólu pleców, szyi i ramion. Optymalna i ergonomiczna wysokość biurka jest ściśle uzależniona od wzrostu osoby korzystającej z niego. 

			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				

				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Innowacyjne HOTBOXY już dostępne!

			W nowy rok wchodzimy z nowościami – organizerami biurowymi HOTBOX! 
Hybrydowa kultura pracy szturmem zdobyła świat biznesu, tak samo z konieczności, jak i z innych powodów. W czasach, gdy etos pracy zdalnej jest na czasie, to właśnie te organizery pomogą Ci nie zmarnować ani czasu, ani przestrzeni

			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			25 lat firmy Gryc!

			Firma Gryc w tym roku obchodzi jubileusz 25- lecia istnienia. Od 1997 roku z niewielkiego przedsiębiorstwa założonego przez Tomasza Gryca, stworzonego z pasji i ogromnej chęci rozwoju stała się firmą zyskującą coraz to wyższe pozycje na rynku polskim jak 
i zagranicznym.


			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					
	


	




				

				
					
	


	




				

				
					
	


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Okucia do systemów HPL

			Okucia do systemów HPL to elementy pozwalające na montaż oraz wykończenie ścianek działowych WC, kabin sanitarnych oraz przebieralni znajdujących się w budynkach użyteczności publicznej i prywatnych. Stawiając za priorytet satysfakcję i zadowolenie wszystkich naszych Klientów przygotowaliśmy dla szeroką gamę produktów opartych na innowacyjnych rozwiązaniach technicznych oraz wykonanych z najwyższej jakości materiałów.

			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					
	


	




				

				
					
	


	




				

				
					
	


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Okucia meblowe

			Okucia meblowe to niezwykle ważne i kluczowe elementy konstrukcyjne i wykończeniowe. Prawidłowo dobrane, gwarantują niezawodne działanie oraz komfortowe użytkowanie mebli. Pragniemy przedstawić Państwu akcesoria najlepszej jakości, doceniane nie tylko przez zawodowych stolarzy lecz również przez zapalonych majsterkowiczów. W naszej ofercie znajdziecie Państwo sprawdzone produkty, które przez wiele lat budowały zaufanie oraz wysoką pozycję na rynku meblarskim.

			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					
	


	




				

				
					
	


	




				

				
					
	


	




				

				
					
	


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Sortowniki na śmieci

			Innowacyjne i funkcjonalne, o tradycyjnym bądź nowoczesnym designie – sortowniki na śmieci włoskiej firmy Elletipi znajdziecie Państwo w naszej bogatej ofercie koszy i pojemników do segregacji odpadów. Jako bezpośredni dystrybutor produktów Elletipi zapewniamy dostęp do najnowszych kolekcji, stworzonych przez renomowanego producenta topowej klasy sortowników odpadów.

			Zobacz więcej…

		


	






	




	
		
			
			
		
		

			
			
			
				 				 
				
					


	




				


			

			

			 
		

		

		


			
		


		
			Stacje dezynfekujące

			Samoobsługowe i bezdotykowe stacje do dezynfekcji rak zostały wyposażone w czujnik zbliżeniowy, dzięki któremu urządzenie aplikuje ustawiona przez użytkownika ilość płynu dezynfekującego. Przemyślana konstrukcja rozwiązania umożliwia zastosowanie płynów do dezynfekcji w uniwersalnych pojemnikach (kanistrach) o pojemności 5 litrów, co zapewnia do 10 000 pojedynczych aplikacji płynu do dezynfekcji rąk.

			Zobacz więcej…

		


	






	

				

			


			
				
					
												Okucia i akcesoria meblowe

						
							Firma GRYC, doskonałej jakości okucia i akcesoria meblowe. Zapewniamy ogromny wybór i znakomite parametry produktów z naszej oferty. Niezależnie od tego, czy interesują Państwa akcesoria meblowe typu prowadnice do szuflad bądź uchwyty, czy też potrzebne Wam raczej okucia meblowe, np. do szaf lub mebli metalowych – wszystko, czego szukacie znajdziecie w jednym miejscu. Zamówione u nas towary w krótkim czasie dotrą pod wskazany przez Państwa adres. Zapraszamy do oglądania proponowanych przez nas okuć i składania zamówień.
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		Firma Gryc
			Firma Gryc, Tomasz Gryc

ul. Matuszewska 14

03-876 Warszawa


NIP: 1131279049

REGON: 012845426



		
	

	




		
		Dział handlowy
zapytania@gryc.com.pl
+48 22 511 33 50
+48 22 511 33 43 (sklep internetowy)

	

	




		
		Dział obsługi klienta
zamowienia@gryc.com.pl
+48 22 511 33 00
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